
Wijziging Uitvoeringsbesluiten Apv Park De Noord 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op de artikelen 2:57 en 2:58 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2021, 

  

B E S L U I T E N: 

1. De Uitvoeringsbesluiten college Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2021 te wijzigen: 

De bij de artikelen 7 en 8 van de Uitvoeringsbesluiten Algemene Plaatselijke Verordening 

Purmerend 2021 behorende kaart Bijlage 5 wordt gewijzigd overeenkomstig bijgevoegde 

kaart. 

- 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 15 april 2025 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 220558 

GEMEENTEBLAD 21 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 220558 21 mei 2025 1 



  

Gemeenteblad 2025 nr. 220558 21 mei 2025 2 


